
 

 

Katowice, dnia 12.04.2023 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/17/2023 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa materiałów medycznych – 10 części 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/17/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie dot. części 6 i 7: 

Czy Zamawiający dopuści wyroby z terminem ważności do 29/10/2023, w przypadku gdy zamówienie 

zostanie złożone przed końcem sierpnia 2023 r.? Dla zamówień złożonych od września 2023 r. 

gwarantujemy termin ważności wyrobów min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie opuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

 

 

Zamawiający 


		2023-04-12T12:44:50+0200




